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Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago

participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

ngresos Financieros
ncremento por Variación de Inventarios
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminución del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público
Transferencias al Resto del Sector Público
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Jensiones y Jubilaciones
"ransferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

Transferencias a la Seguridad Social
)onativos

Transferencias al Exterior

artici paciones
Aportaciones

onvenios

ntereses de la Deuda Pública
Comisiones de la Deuda Pública
¡astos de la Deuda Pública
osto por Coberturas

Apoyos Financieros

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
revisiones

íisminución de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y

umento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

nversión Pública no Capitalizare

844,378.234
678,961,576

7,665
65,677,212
42,796,775
56,935,006

954,775,945

954,775,945

671,491

658,963

12,528

1.799,82£,,670

630,101,672
430,290,173

52.911,127
146,900,372
197,599,650

5,689,040
175,902,750

8,583,500
7,247,775

176,586

32,132,020
32,132,020

37,639,228

37,639,228

897,472,570

902,353,101

2017

1,696,334,016

1,045,183,655

66.485

318.490,017

127.928,463

204,665,396

3,928,769,123

3.928.769.123

131,495,541

1,142

131,494,400

5,756,598,681

2,927,952,180

1,762,816,790

250,958,579

914,176,811

938,717,648

51,459,762

711.439,676

76.683,681

62,486,903

839,388

15,786,260

21,977

102,480,737

102,391,790

113,346,598

102.590,955

10,755,643

532,941,984

532,941,984

4,615,439,147

1,141,159,534


