

## ESTADO DE ACTIVIDADES

9426	MUNICIPIO DE LEÓN	
	Estado de Actividades	
Del 01	de enero al 31 de marzo de 2018	į

Del 01 de enero al 31 de marzo de 2018		ASSESSED FOR THE PARTY OF THE P
	2018	2017
	844,378,234	1,696,334,016
Impuestos	678,961,576	1,045,183,655
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	•	
Contribuciones de Mejoras	7,665	66,485
Derechos	65,677,212	318,490,017
Productos de Tipo Corriente	42,796,775	127,928,463
Aprovechamientos de Tipo Corriente	56,935,006	204,665,396
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios		
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en		
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago		
69년에 Jane 1878 (1974년) 1일 전에 1일 전에 1일 1974년 1일 1974년 1975년 1975년 1975년 1975년 1975년 1975년 1977년 1975년 1975년 1 	954,775,945	3,928,769,123
Participaciones y Aportaciones	954,775,945	3,928,769,123
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas		
and the company of the company of the control of t	671,491	131,495,541
Ingresos Financieros	658,963	1,142
Incremento por Variación de Inventarios		
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia		
Disminución del Exceso de Provisiones	-	
Otros Ingresos y Beneficios Varios	12,528	131,494,400
	1,799,825,670	5,756,598,681
	630,101,672	2,927,952,180
Servicios Personales	430,290,173	1,762,816,790
Materiales y Suministros	52,911,127	250,958,579
Servicios Generales	146,900,372	914,176,811
	197,599,650	938,717,648
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	5,689,040	51,459,762
Transferencias al Resto del Sector Público	175,902,750	711,439,676
Subsidios y Subvenciones	8,583,500	76,683,681
Ayudas Sociales	7,247,775	82,486,903
Pensiones y Jubilaciones	176,586	839,388
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos		15,786,260
Transferencias a la Seguridad Social		
Donativos	-	
Transferencias al Exterior	-	21,977
Participaciones	-	
Aportaciones	-	
Convenios		
	32,132,020	102,480,737
Intereses de la Deuda Pública	32,132,020	102,391,790
Comisiones de la Deuda Pública		
Gastos de la Deuda Pública	-	88,947
Costo por Coberturas		
Apoyos Financieros	•	
	37,639,228	113,346,598
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	37,639,228	102,590,955
Provisiones		
Disminución de Inventarios		
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y		
Aumento por Insuficiencia de Provisiones		XXXII ZA DATII I XXV-X DATII AAA
Otros Gastos	-	10,755,643
		532,941,984
Inversión Pública no Capitalizable		532,941,984
,	897,472,570	4,615,439,147
	902,353,101	1,141,159,534
	1	

Huata